
                                  I.I.S.S. “MARCO POLO”                     

Liceo Linguistico e Istituto Tecnico Economico Statale – Bari 
ITE: Amministrazione Finanza e marketing - Relazioni Internazionali per il Marketing - Sistemi Informativi Aziendali 

Liceo Linguistico: Esabac - Esami Cambridge I.G.C.S.E. – CLIL 
 

____cod. fisc. 93449240725   -  cod. mecc. BAIS05900B -  cod. IPA iissl - cod. Univoco Ufficio  _UFZ0QB___ 

 





 Viale G. Bartolo,4/6  70124  BARI  080 5043936 / 080 5618971 
www.marcopolobari.edu.it - e-mail: - BAIS05900B@ISTRUZIONE.IT - BAIS05900B@PEC.ISTRUZIONE.IT 



PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 -  FESR – REACT EU 

Asse V– Priorità d’investimento: 13i  
 “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

Obiettivo Specifico 13.1 - Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente all’economia  
Azione 13.1.2 – Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nella organizzazione 

“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica“ 

Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021  
cod.: 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-455 -  CUP: J99J21008830006 

         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico prot. n.  AOODGEFID/28966 del 06 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nella organizzazione”, Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020–Asse V– Priorità d’investimento: 13i – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React 

EU. – Obiettivo Specifico 13.1 – “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente all’economia” Azione 13.1.2 – “Digital 

Board: trasformazione digitale nella didattica e nella organizzazione”;  
VISTA la nota AOODRPU/0034799 del MIUR del 28/10/2021 con la quale veniva comunicata la graduatoria dei progetti 

valutati ammissibili e relativo decreto di approvazione del Direttore della Direzione Generale del 26 ottobre 2021, n. 353; 

VISTA la nota autorizzativa del MIUR Prot. n. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 che rappresenta la 

formale autorizzazione del progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica” – cod. 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-455 - CUP J99J21008830006   e impegno di spesa 

della singola Istituzione Scolastica, per l'importo complessivo di € 73.875,95; 

VISTO l’avviso di selezione di personale interno per l’incarico di progettista per il progetto “Dotazione di attrezzature per 
la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” – cod. 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-455 - CUP 

J99J21008830006 emanato con prot. 1819 del 02/03/2022; 

VISTO che al 10/03/2022, data di scadenza della presentazione della domanda di partecipazione, è pervenuta la sola 
candidatura del prof. LOCONSOLE Francesco acquisita agli atti dell’istituto con prot. n. 2083 del 10/03/2022; 

VISTO che nell’avviso, l’amministrazione si riservava di procedere all’affidamento dell’incarico anche in presenza 

di una sola candidatura, fermo restante il possesso dei requisiti;  

VALUTATI i titoli indicati nel curriculum dell’unica candidatura presentata; 
VISTO che il prof. LOCONSOLE Francesco risulta essere in possesso dei requisiti richiesti per partecipare alla 

selezione del personale interno per l’attività di progettista; 

DECRETA 

La validità della candidatura presentata dal docente di informatica prof. LOCONSOLE Francesco per l’affidamento 

dell’incarico di PROGETTISTA del progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica” – cod. 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-455 - CUP J99J21008830006   . 
 

        Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                prof.ssa Rosa Scarcia 

              

                                                                                     firmato digitalmente 

http://www.marcopolobari.it/
mailto:BAIS05900B@ISTRUZIONE.IT
mailto:batd25000x@istruzione.it



		2022-03-22T13:33:04+0100




